Helmut Steinbriickner — Buchenweg 19 — 86911 DieBen/Riederau — Tel.: 08807/6273
Internet: http//stockschuetzen-riederau.de - e-mail: sc-riederau-eisstock@freenet.de

Startliste

zu unserem Mixed-Turnier am Sonntaq, 01.07.2018

Meldung 08:00 Uhr

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.

SC Riederau

SC Kleinberghofen
TSV Schwabmiinchen
ASV Hirschzell

FC Emmering
TSV Finning

SV RW Uberacker
EC Neuried

ESV Worthsee

SV Reutte

FSV Eching

Beginn: 08:30 Uhr

Die Stockschtitzen des SC Riederau bedanken sibhhrerzlich fur die
Zusage zu unserem Mixed-Turnier und winschen aite gnreise sowie
einen erfolgreichen Tag.

Mit sportlichen Grif3en

Helmut Steinbriickner



